码4K极清·全自
动对焦校正+云

台支架

爱国
者/aigo H13

品牌:爱国者/aigo,
型号:H13,颜色分
类:黑,内存容
量:16GB

1 台 980.00

2
广西政采

[2025]10214
号-001

联想 B2729E 显
示器 高清75Hz
刷新广视角色域
微边框 爱眼低

蓝光
HDMI+VGA 27

英寸

联
想/lenov

o
B2729E

品牌:联想/lenovo,
型号:B2729E,屏幕

尺寸:27英寸
1 台 760.00

合同总价（元） 1740.00

合同总价（大写） 壹仟柒佰肆拾元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保
险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 广西政采[2025
]10214号-001 液晶显示器 1 760.00 一般公共预算

资金
授权支付

2 广西政采[2025
]10214号-002 投影仪 1 980.00 一般公共预算